
Ciechanów: Wykonanie chodnika łączącego ulicę Kolbego z ulicą 

Czarnieckiego 

Numer ogłoszenia: 147248 - 2016; data zamieszczenia: 19.09.2016 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 165819 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta 

Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, woj. mazowieckie, tel. 23 6749200, faks 23 

672 29 63. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie chodnika łączącego ulicę 

Kolbego z ulicą Czarnieckiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych 

polegających na budowie ciągu pieszo - jezdnego łączącego ulicę Kolbego z ulicą Czarnieckiego. 

Szczegółowy zakres robót został określony w Programie Funkcjonalno - Użytkowym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.31.62-2, 45.23.31.61-5, 

45.11.12.00-0, 71.32.00.00-7, 45.23.19.00-5, 45.23.32.21-4, 45.31.62.13-1, 45.11.12.91-4, 

45.23.32.20-7, 45.23.32.60-9, 45.23.31.40-2. 

 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Brukarstwo Paweł Goc, Nasierowo Dolne 23, 06-420 Gołymin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 480000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 299500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 299500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 588000,00 

 Waluta: PLN . 
 

 

 
 


